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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 77 dt.20.07.2001 
 

  
MBI  

NEVOJEN E DOMOSDOSHME PER FONDE PER TE PERBALLUAR 
FATKEQESINE NATYRORE TE UZINES SE REMONTIT TE MAKINERIVE 

METALPRERESE 
 
 

Në mbështetje të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.22 

dt.13.02.2001, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli 

Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Për të përballuar fatkeqësinë natyrore dhe për të rivënë në punë 

Uzinën e Remontit të Makinave Metalprerëse Tiranë, të miratojë 

fondin prej 500.000 lekë për t’u përdorur nga kjo Uzinë 

 

2. Ky fond do të përballohet nga Fondi Rezervë (3%) i planifikuar në 

fillim të vitit 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik, Drejtoria e Financës dhe Uzina e Remontit të 

Makinerive Metalprerëse 

 

4.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             



                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


